
UCHWAŁA NR LVI/562/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIV/633/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 lipca 
2010 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/471/09 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 września 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Smerdyna zmienionej Uchwałą Nr LXXI/581/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

30 kwietnia 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594)1) oraz art. 5 ust 1 pkt 20 i 21 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich2) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr LXXIV/633/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 lipca 2010 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/471/09 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 września 
2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Smerdyna zmienionej 
Uchwałą Nr LXXI/581/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
zmienia się Załącznik Nr 1 (Plan Odnowy Miejscowości Smerdyna) poprzez dodanie 
w rozdziale IV. "Planowane zadania inwestycyjne" w punkcie 2. "Opis Projektu" - po 
projekcie nr 3.2. "Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej" projektu o nr 3.3. "Budowa 
placu zabaw dla dzieci, rozbiórka ogrodzeń, zieleń". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) zmiany: z 2013r. poz.645, poz. 1318: z 2014r. poz. 379, poz. 1072 
2) Dz.U. z 2013 poz. 173

Id: PUNUG-ZCCIO-PSMRB-LQINW-PDLEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/562/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 października 2014 r.

Wolą mieszkańców miejscowości Smerdyna wyrażoną na zebraniu wiejskiem w dniu 
22.10.2014 roku było wprowadzenie zmian w Planie Odnowy miejscowości Smerdyna 
polegających na budowie placu zabaw dla dzieci, rozbiórce ogrodzeń, zieleń. Konieczność 
zmian w Planie Odnowy Miejscowości wynika z warunków uzyskania dofinansowania 
z PROW działanie 3.2.2 Odnowa i Rozwój Wsi. Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 2b 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–
2013 Plan Odnowy Miejscowości podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: PUNUG-ZCCIO-PSMRB-LQINW-PDLEF. Podpisany Strona 1




